<III MEDIA MARATON CIUDAD DE CANTALEJO & 10 KM POPULARES
8 Octubre 2017

Carrera Menores - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

PREBENJAMINES FEMENINAS
Finalizados (10)

Pto
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
1465 Claudia DIEZ DE LA FUENTE
1482 Maria GONZALO FERNANDEZ
1436 Andrea SAN MACARII SANCHEZ
1480 Gael CASADO GARCIMARTIN
1452 Sofia GARCIA SANZ

1458 Laura BENITO GOMEZ

1479 Daniela ARRANZ SANZ

1459 Paula ZAMARRO BERZAL
1477 Aitana DE PINTOS CALVO
1425 Sarah MARTIN DE PABLOS

PREBENJAMINES MASCULINOS
Finalizados (19)

Pto
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©
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12
13
14
15
16
17
18
19

Dor NOMBRE y APELLIDOS
1471 Carlos CASADO BORREGO
1486 Cesar GONZALO FERNANDEZ
1485 Martin GOMEZ DE ANDRES
1474 Francisco ARRANZ SAN ANTOLIN
1455 Pablo GARCIA DE SANTOS
1454 Diego GARCIA DE SANTOS
1460 David SANZ QUEVEDO

1353 Sergio VIRSEDA HERRERO
1483 Diego RODRIGUEZ LLORENTE
1481 Mario VALENTIN DE ANTONIO
1447 1zan SANCHEZ SEBASTIAN
1423 Guillermo ALONSO ESCORIAL
1467 Cristian TRIGUERO VALENTIN
1352 Pablo SANZ ALAMO

1478 Simon GOMEZ DE ANDRES
1351 Ruben SANZ ALAMO

1473 Iker CALLEJA DIEZ

1422 Adrian NIETO GONZALEZ

1472 Erik CALLEJA DIEZ

BENJAMINES FEMENINAS

Finalizados (2)

Pto
]
2

Dor NOMBRE y APELLIDOS
1431 Marta MAGDALENO SANZ
1440 Daniela DE LUCAS DE LA CRUZ

CAT.
PBJ-F
PBJ-F
PBJ-F
PBJ-F
PBJ-F
PBJ-F
PBJ-F
PBJ-F
PBJ-F
PBJ-F

CAT.

PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M
PBJ-M

CAT.
BJ-F
BJ-F

TIEMPO '/km CLUB
0:07:34 5'03" Individual
0:09:00 6'00" Individual
0:09:24 6'16" Individual
0:09:25 6'17" Individual
0:09:46 6'31" Individual
0:11:09 726" Individual
0:11:31  7'41" Individual
0:11:37  7'45" Deportes Sanz
0:12:26  8'17" Individual
0:16:14 10'49" Individual

TIEMPO '/km CLUB
0:06:45 4'30" Club Sporting Segovia
0:07:31 5'01" Individual
0:07:32 5'01" Deportes Sanz
0:07:36 5'04" Individual
0:07:52 5'15" Individual
0:07:53 5'15" Individual
0:08:01 5'21" Deportes Sanz
0:08:04 5'23" Individual
0:08:26  5'37" Individual
0:08:28 5'39" Individual
0:08:32 5'41" Deportes Sanz
0:08:46 5'51" Individual
0:08:51 5'54" Individual
0:09:31 6'21" Individual
0:09:35 623" Deportes Sanz
0:09:42 6'28" Individual
0:11:12  7'28" Individual
0:12:14 8'09" Independiente
0:12:22 8'15" Individual

TIEMPO '/km CLUB
0:06:58 4'39" Individual
0:10:54 7'16" Individual
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10 de 11 inscritos

POBLACION
Pinel De Abajo
Segovia
Cantalejo
Cantalejo
Cantalejo
Cantalejo
Cantalejo
Cantalejo
Cabezuela
Torrejon De Ardoz

19 de 22 inscritos

POBLACION
Segovia

Segovia

Palazuelos De Eresma
Cantalejo

Cantalejo

Cantalejo

Cantalejo

Cantalejo

Cantalejo

Valladolid

Cantalejo

Segovia

Cantalejo

Cantalejo

Palazuelos De Eresma
Cantalejo

El Alamo

Alcala De Henares

El Alamo

2 de 3 inscritos

POBLACION
Cuellar
Cantalejo
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BENJAMINES MASCULINOS

Finalizados (11)

Pto
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
1489 Rodrigo NAJERA ALVAREZ
1430 Mario GONZALEZ GARCIA
1457 Fernando VALDEON DE DIEGO
1421 Ayoub ZAID ZAID

1490 David ALONSO SANDEOGRACIAS

1469 Jorge ALGORA ROY

1487 Pablo GONZALEZ HERVADA
1424 Hugo ALONSO ESCORIAL

1491 Sergio RODRIGUEZ LOPEZ
1445 Raul SARMENTERO DE LUCAS
1427 Omar LEMAGUEL

ALEVINES FEMENINAS

Finalizados (5)

Pto

Al N =

Dor NOMBRE y APELLIDOS
1444 Julia ZAMARRO SAN INOCENTE
1498 Enma DE MIGUEL

1462 Aroa CALVO RODRIGUEZ

1492 Sofia MORENO TOMAS

1439 Marta TEJEDOR MARTIN

ALEVINES MASCULINOS
Finalizados (17)

Pto
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©
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
1494 Raul MARTIN ARRANZ

1476 Miguel JIMENO POSTIGO

1448 Abel MUNOZ SAN

1437 Javier SAN MACARIO SANCHO
1429 Alvaro GONZALEZ GARCIA
1418 Mohamed MIGAIL

1493 Alvaro VALENTIN DE ANTONIO
1466 Carlos DIEZ DE LA FUENTE
1417 Pablo DIAZ SANZ

1497 Izan BLAZQUEZ NAJERA

1468 Mario ALGORA ROY

1433 Juan SANCHO ARRANZ

1495 Marco GONZALEZ HERVADA
1496 Daniel CALVO MARTIN

1443 Mario MIGUEL SAN INOCENTE
1456 Raul GARCIA DE SANTOS
1432 Mauricio MERO MEDINA

INFANTILES FEMENINAS

Finalizados (2)

Pto
1
2

Dor NOMBRE y APELLIDOS
1500 Alba RICO GIL
1453 Nuria GARCIA SANZ

CAT.
BJ-M
BJ-M
BJ-M
BJ-M
BJ-M
BJ-M
BJ-M
BJ-M
BJ-M
BJ-M
BJ-M

CAT.
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F

CAT.

ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M

CAT.
INF-F
INF-F

TIEMPO
0:06:17
0:06:29
0:06:56
0:07:04
0:07:15
0:07:25
0:07:50
0:07:57
0:08:18
0:08:23
0:08:45

TIEMPO
0:06:39
0:07:17
0:07:23
0:07:33
0:10:04

TIEMPO
0:05:53
0:06:03
0:06:11
0:06:21
0:06:24
0:06:43
0:06:45
0:06:46
0:06:49
0:07:03
0:07:07
0:07:19
0:08:12
0:08:17
0:08:51
0:11:45
0:13:45

TIEMPO
0:06:25
0:06:45

' /km
4'11"
4'19"
4'37"
4'43"
4'50"
4'57"
513"
5'18"
532"
5'35"
5'50"

' /lkm
4'26"
4'51"
4'55"
502"
6'43"

' /km
3'55"
4'02"
407"
4'14"
4'16"
4'29"
4'30"
4'31"
433"
4'42"
4'45"
453"
528"
531"
5'54"
7'50"
9'10"

' /km
417"
430"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB
Individual
Independiente
Cantalejo
Independiente
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Deportes Sanz

CLUB

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

CLUB

Atletismo Cuellar
Cas-ciudad De Segovia
Individua
Individual
Individual
lindividual
Individual
Individual
Cantalejo
Individual
Individual
Independiente
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

CLUB
Individual
Individual

11 de 13 inscritos

POBLACION
Madrid

Cuellar
Cantalejo
Cantalejo
Leganes
Madrid

La Aldehuela Torreca
Segovia
Cantalejo

Ca Ntalejo
Cantalejo

5 de 5 inscritos

POBLACION
Cantalejo
Cantalejo
Cantalejo

Alcala De Henares
Cantalejo

17 de 19 inscritos

POBLACION
Cuellar
Cantimpalos
Cantalejo
Cantalejo
Cuellar
Cantalejo
Valladolid
Pifiel De Abajo
Cantalejo
Madrid

Madrid
Segovia

La Aldehuela Torreca
Cantalejo
Cantalejo
Cantalejo
Segovia

2 de 2 inscritos

POBLACION
Segovia
Cantalejo
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INFANTILES MASCULINOS 3 de 4 inscritos
Finalizados (3)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO '/km CLUB POBLACION
1 1499 Alejandro POZO ESCALONA INF-M 0:06:29 4'19" Individual Alcala De Henares
2 1420 Amine ZAID ZAID INF-M 0:07:35 5'03" Individual Cantalejo
3 1446 Hector SARMENTERO DE LUCAS INF-M 0:08:22 5'35" Individual Cantalejo
CADETES FEMENINAS 2 de 2 inscritos
Finalizados (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO '/km CLUB POBLACION
1 1464 Lucia RODRIGUEZ MARTIN CDF 0:06:31 421" C.d. Sporting Segovia Segovia
2 1470 Silvia BLANCO MARTIN CDF 0:06:40 4'27" Individual Rebollo
CADETES MASCULINOS 5 de 5 inscritos
Finalizados (5)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO '/km CLUB POBLACION
1 1449 Miguel MUNOZ SANZ CDM 0:05:25 3'37" Individual Cantalejo
2 1475 David DE DIEGO CDM 0:05:31 341" C.a. Joaquin Blume Cantalejo
3 1428 Alvaro MARTIN DOMINGO CDM 0:05:42 3'48" Individual Cantalejo
4 1434 Diego SANZ BRAVO CDM 0:05:57 3'58" Individual Cantalejo
5 1463 Gonzalo CALVO RODRIGUEZ CDM 0:05:58 3'59" Individual Cantalejo
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